pracovníci realizačního týmu obou smluvnĺch stran.

Vl. Cena díla

6.1 V dále uvedených cenách nenĺzahrnuta DPH, 
' 
kteľá bude úctována podle platných předpisů v době

fakturace.

6'2 Cena díla uvedeného v čl. 3 této smlouvy se stanoví dohodou smluvních stran na

6.1

6.2

vlt.

408.000'- Kč

(slovy: čtyři sta osm tisíc korun českých).

V ceně uvedené v bodu 6.2 nejsou zahrnuty cestovní náklady, které budou v případě poskytnutí

sluŽby v prostoľách objednatele uctovány dle skutecnosti (viz pľíloha č' 2)

Cena dĺla je Úplná a konečná a můŽe být zvýšena pouze V případě, pokud na żádost objednatele